
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

# 

100 

277 

203 

9 

110 

17 

838 

20 

77 

706 

10 

7 

938 

949 

Name 

Janosch Kettner 

Niklas Saalbaum 

Emilio Romeo Stern 

Phil Reuter 

Leandro Noe'l Dressel 

Luca Decher 

Daniel Röhrig 

Sina Drendel 

Lewin Ringer 

Hommerich Fyme 

Ben-Lukas Bremser 

Luna Körper 

Max Joch 

Marius Böhle 

Club / Wohnort 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Schwabhausen/ADAC 

AMC Langgöns/DMV 

MSC Waldkappel/Breitau 

MSC Triptis 

MSC Schrecksbach 

MSC Oberes Weißtal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Frankenthal 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Michelbacherhütte 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

Team 

Schmitz RACING 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Hessen/Thüringen 

Röhrig 

Schmitz Racing/Team DMV 

ADAC Westfalen Juniorteam 

motoXstore.de 

Rd. 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

9:34.759 

9:38.834 

9:52.615 

9:53.576 

10:27.660 

10:39.854 

10:48.818 

10:49.105 

10:50.278 

10:11.735 

10:23.518 

10:42.139 

10:43.822 

10:46.275 

Best Tm 

1:17.064 

1:17.325 

1:18.588 

1:17.202 

1:23.607 

1:24.222 

1:25.633 

1:25.590 

1:25.225 

1:31.632 

1:32.675 

1:37.421 

1:38.459 

1:38.918 

InRd. 

6 

7 

7 

7 

5 

2 

5 

7 

7 

3 

6 

5 

5 

5 

Abst. 

4.075 

13.781 

0.961 

34.084 

12.194 

8.964 

0.287 

1.173 

1 Runde 

11.783 

18.621 

1.683 

2.453 

Diff 

4.075 

17.856 

18.817 

52.901 

1:05.095 

1:14.059 

1:14.346 

1:15.519 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

4.075 

Avg. Speed 

70,151 

Best Lap Tm 

1:17.064 

Best Speed 

74,743 

Best Lap by 

100 - Janosch Kettner 

Gedruckt: 06.04.2015 15:54:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

50ccm 

2. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:40:46 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

06.04.2015 15:35 


